
Uchwała Nr   XI/143/15                                                   

Rady Gminy Mielno  

z dnia 2 lipca 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości i obciążenie nieruchomości 

hipoteką   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 , poz.645, poz.1318, 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz 

art. 13 ust.1 i art. 14 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami .( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz.659, poz.805, poz. 822, 

poz.906, poz. 1200) 

 

   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej składającej się z 

działek nr 152/4 o pow. 0,0015 ha   i 153/2 o pow. 0,1612 ha położonych w Mielnie z 

przeznaczeniem pod dom kultury. 

2. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką do wysokości  2.300.000,00           zł  ( dwa 

miliony trzysta złotych ) nieruchomości oznaczonej jako działki  

nr 152/4 o powierzchni 0,0015 ha, nr 153/2 o pow. 0,1612 ha  KW - KO1K/00017080/0  

obręb ewidencyjny Mielno  Gmina Mielno na rzecz Powiatu Koszalińskiego.   

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady   

 

                                                                                                                 

                                                                                      Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 


